[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
03 октября 2016 года

           № 271

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  В РЕШЕНИЕ  НОВОШАХТИНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ  03.12.2015 № 201 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО  ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НА 2016 ГОД »

Принято Новошахтинской
городской Думой

29 сентября 2016 года

  В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 27 Устава муниципального образования «Город Новошахтинск», Новошахтинская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в приложение «Перечень иного муниципального имущества, которое планируется приватизировать в 2016 году» раздела II к решению Новошахтинской  городской Думы от 03.12.2015 № 201 «Об утверждении прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества на 2016 год» следующие изменения:

1.1. строку 10 исключить.

1.2. строку 11 изложить в новой редакции и дополнить строкой 12 следующего содержания:

Перечень иного  муниципального имущества, которое планируется

приватизировать в  2016 году

	№
п/п
	Наименование муниципального имущества, его местонахождение
	Занимаемая площадь,
кв. м

	Балансовая стоимость объекта,
т. руб.
	 Сроки приватизации квартал 2016года

	11.
	Линии электропередач в составе:

- линия наружного электроснабжения протяженностью 726 метров, расположенная по адресу: г. Новошахтинск, ул.ул. Магаданская, Прохладная, Фонтанная;

-   сети электроснабжения малоэтажной застройки, протяженностью 1447 метров, расположенные по адресу: г. Новошахтинск, ул. Газеты Правда, участок № 1, участок № 2;

- воздушно-кабельная линия электропередач ВЛ-6 кВ ВС-3-2, протяженностью 5834,3 метра расположенное по адресу:                                  г. Новошахтинск, ул. Степная, 1-а

	1907,3
	4 кв.

	12.
	Нежилые здания:

- здание склада, литер В,  площадью 55,9 кв.м, расположенное по адресу: г. Новошахтинск, ул. Войкова, 66-а;

- здание котельной, литер Б,  площадью 48,3 кв.м, расположенное по адресу: г. Новошахтинск, ул. Войкова, 66-а;

- здание, литер А,  площадью 358,2 кв.м, расположенное по адресу: г. Новошахтинск, ул. Войкова, 66-а,

с одновременным отчуждением земельного участка, площадью 4181,0 кв.м, на котором такие здания расположены
	462,4
	501,2
	4 кв.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по бюджету, налогам, муниципальной собственности, экономической политике, промышленности и предпринимательству.

Заместитель председателя

              Первый заместитель Главы

Новошахтинской                                                                                      Администрации города

городской Думы

    М.Н. Пархоменко

                     С.А. Бондаренко

Дата подписания                                                                                                 Дата подписания

Заместителем председателя                                                           Первым заместителем Главы

городской Думы

         Администрации города

29 сентября 2016 года                                                                                  03 октября 2016 года